¶ Quid de illo qui, ppter numerum filiorum, data sibi fuit imunitas licet postea aliqui de numero illo perierint. **N**unq; durabit imunitas. **R**u. Jo. an. in regula decet. de re. iu. in. vi. in mercu. dic q; p multos doc. solenes in facto fuit psaltū. q; duret talis imunitas.

Tratia nō reuo cat: quando ius est alteri que situm. et sic intelligitur regula. **M**utare. de re. iu. in. vi.

G **Vla.** Utrū sit petri mortale? **R**u. fm Lbo. scda scde. q. cxviii. q; si delectatōni gule inhereat hō tanq; fini: ppter quem dēū ptemnit parat cōtra precepta dei agere: vt delectatōnes hmōi assēquatur. sic est petri mortale. **S**i vō in gula sit inordinatio fm ea q; sunt ad finez: vtpote. q; nimis cōcupiscit delectatōnes ciboz: h. ppter hoc nō faceret aliqd ptra legem dei: sic est veniale.

¶ Quesunt gule? **R**u. **G**reg. iij. li. moralis ponit quinq; species que notant in hoc ver. Prope. laute. nimis. ardenter. studiose. de conse. di. v. **Quin** g modis.

H **Ereditas.** Quid est hereditas. **B**ar. in Rica. de ac. qui. her. dicit q; hereditas nihil aliud ē. q; successio in vniuersum ius: qd defunctis habuit. vt. l. nihil. de ver. sig. Et isto mō sumptia est de iure ciuii romanorū tñ. dñ. i. s. ius quiriz. et nulli alteri gentis. Et hoc appetat: q; deportati qui nō sunt capaces eoz: q; sunt iuris ciuilis: nō sunt capaces hereditatē. vt. l. i. L. de h̄. insti. Et ex hoc inferit. q; in foro cōscie heres nō teneat ad debita ultra vires hereditatis: q; in foro cōscie nō sumit hereditas isto mō quo sumit de iure ciuili. Et ideo n̄ tenet nisi q̄ten patiunt facultates hereditatis. Et fm Bar. in. l. gerit. de acqui. her. post glo. ibi singularē dicit. q; ad adeundā hereditatem sufficit anim? q̄litercunq; declaratus quod tunc sit illud: sive faciū. sive nō faciū: sive dictum sive scriptū. Et dimidic ista hereditas in. viii. pres. que appellant. viij. vncie. Et habent ista nomina. **S**exta. id est sexta pars hereditatis. s. due vncie. **Q**uadrans. id est quarta pars. s. tres vncie. **T**riens. id est tercia pars. s. quatuor vncie. **Quincuns** id est quinq; vncie. **Semis.** id est medietas hereditatis. s. sex vncie. **Septons.** id est septem vncie. **B**es. id est octo vncie. **Dodecans.** i. nouem vncie. **D**extans. i. dece vncie. **D**euns. i. xij. vncie. **A**s. qd signat pondus. xij. vnciaz. licet aliqui. **A**s: asis ponatur p obolo. vii. ver. **A**s obolus. pondus. **A**s ē possessio tota. hec pbant. insti. de here. insti.

Bona defunctoz ad heredes deuoluunt: etiam illoz qui damnati fuerūt. **L**. de bo. dam. antē. bona. et ibi p; q; hoc est verū quo ad ascendentēs et descendētes. Et latere vō vscq; ad tertium gradū. In quatuor tñ casib; filij excludunt ab hereditate ptepris: quos habes s. **Filius.**